山 栄 発 第 ３ ８ 号
令和６年８月２２日

会員各位
公益社団法人山口県栄養士会

会長  野崎 あけみ
（公印省略）

令和６年度栄養アセスメントスキルアップ研修会の開催について

このたび、管理栄養士・栄養士の専門性を高め、専門職能集団として県民

の健康づくり等に寄与できるよう、各職域に共通する基本的な栄養アセスメン

ト能力に磨きをかけることを目的に研修会を下記のとおり開催します。

また、この機会に少人数配置の栄養士会員の支援と会員同士の繋がりを深め連

携を強化する仕組みを構築できればと存じます。

つきましては、ご多用中とは思いますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただ
きますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和６年１０月２０日（日）１３：００～１４：３０
２ 場  所  山口県総合保健会館  第３研修室
         〒753-0814 山口県山口市吉敷下東3-1-1  ℡083-934-2200

３ 対 象 者  山口県栄養士会会員

４ 内  容

12:40～ 受付

13:00～14:30

        講話「疾患ではなく、対象者個人々々のアセスメントを

心がけましょう」

              講師：山口県立大学 看護栄養学部 栄養学科

准教授  白野 容子 先生

５  受講料    会員：会場 １，０００円

Zoom １，１００円(別途手数料 220円)

６  申込方法

（１）申込期限   令和６年１０月１１日（金）必着

（２）申込先    （公社）山口県栄養士会

〒753-0814 山口市吉敷下東 3－1－1

                  山口県総合保健会館１階

Tel:083-932-8015   Fax:083-902-7156

mail：nts35pr@oregano.ocn.ne.jp

（３）申込方法

       ①会場受講 ホームページより WEB お申込みいただくか、

別紙を FAXまたは郵送で送付ください。。

    ②Zoom受講 ホームページよりイベントペイでお申し込みください。

山 栄 発 第 ３ ８ 号

令和６年８月２２日

所 属 長 様

公益社団法人山口県栄養士会

会長  野崎 あけみ

（公印省略）

令和６年度栄養アセスメントスキルアップ研修会の開催について

残暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、管理栄養士・栄養士の専門性を高め、専門職能集団として県民の健

康づくり等に寄与できるよう、各職域に共通する基本的な栄養アセスメント能

力に磨きをかけることを目的に研修会を下記のとおり開催します。

何卒、貴所属管理栄養士、栄養士の出席について御配意くださいますようお願い

申し上げます。

記

１ 日  時  令和６年１０月２０日（日）１３：００～１４：３０

２ 場  所  山口県総合保健会館  第３研修室

        〒753-0814 山口県山口市吉敷下東3-1-1  ℡083-934-2200

３ 対 象 者  山口県栄養士会会員

４ 内  容

12:40～ 受付

13:00～14:30

        講話「疾患ではなく、対象者個人々々のアセスメントを

心がけましょう」

              講師：山口県立大学 看護栄養学部 栄養学科

准教授  白野 容子 先生

５ 受 講 料   会員：会場 １，０００円

Zoom １，１００円(別途手数料 220円)

＜連絡先＞

（公社）山口県栄養士会 事務局

〒753－0814 山口市吉敷下東 3-1-1

山口県総合保健会館 4階

TEL：083－932－8015

FAX：083－902－7156

（別紙）

山口県栄養士会事務局 FAX：０８３－９０２－７１５６

令和６年１０月１１日（金）必着

「栄養アセスメントスキルアップ研修会」
参 加 申 込 書

会員

① 会員番号

② 氏  名

③ 地域事業推進委員会名

④ 職域事業推進委員会名

⑤ 連絡先(勤務先または自宅)

住所 〒

ＴＥＬ:     －     －

   Mail: